
OR-IV.272.72.2022.MT 
Sokółka, 16.12.2022 r. 
 
 
Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy dostawy narzędzi artroskopowych i ortopedycznych na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce. 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający informuje, że w dniu 16 grudnia 2022 r. jeden z 

uczestników postępowania wniósł pytanie dotyczące Zapytania ofertowego następującej treści: 

„Poniżej zadaję pytania z serdeczna prośba  o udzielenie odpowiedzi dotyczy zapytania ofertowego 

OR-IV.272.72.2022.MT): 

 Zestaw narzędzi kolano. 

Poz. 28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego młotka tylko waga 550gr? 

Poz.31 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej  dźwigni tylko szer.18mm 

zamiast 17mm? 

Poz. 47 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej łyżki kostnej tylko dł.170mm 

zamiast 180mm? 

Zestaw narzędzi biodro 

Poz.23 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej łyżki kostnej tylko dł.170mm 

zamiast 180mm? 

Poz.32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego młotka tylko waga 550gr? 

Poz.42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej  dźwigni tylko szer.18mm 

zamiast 17mm? 

 Pozdrawiam”  

Odpowiedź: 

Zestaw narzędzi kolano 

1) Poz. 28 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego młotka tylko waga 

550gr? 

NIE, zamawiający nie wyrazi zgody na produkty o oferowanych parametrach.  

2) Poz.31 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej  dźwigni tylko 

szer.18mm zamiast 17mm? 

TAK, zamawiający wyraża zgodę na produkty o oferowanych parametrach 



3) Poz. 47 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej łyżki kostnej tylko 

dł.170mm zamiast 180mm? 

NIE, zamawiający nie wyrazi zgody na produkty o oferowanych parametrach.  

 

Zestaw narzędzi biodro 

1) Poz.23 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej łyżki kostnej tylko 

dł.170mm zamiast 180mm? 

NIE, zamawiający nie wyrazi zgody na produkty o oferowanych parametrach. 

2) Poz.32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego młotka tylko waga 

550gr? 

NIE, zamawiający nie wyrazi zgody na produkty o oferowanych parametrach. 

3) Poz.42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiej samej  dźwigni tylko 

szer.18mm zamiast 17mm? 

TAK, zamawiający wyraża zgodę na produkty o oferowanych parametrach 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapytania ofertowego Rozdział IX Miejsce oraz termin 

składania i otwarcia ofert:  

 Ofertę wraz z załącznikami należy przesłać drogą mailową na adres: przetargi@sokolka-

powiat.pl do dnia 20.12.2022, do godziny 10:00 Oferta złożona po terminie zostanie odrzucona. 


		2022-12-16T12:41:36+0100
	Katarzyna Nowak




